
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, Planificación del Territorio y 
Nuevas Tecnologías

c)   Número de expediente 559/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Prestación de un servicio de mantenimiento de los equipos informáticos que dan servicio a las 
aplicaciones de administración electrónica y otras de la Diputación de Valladolid y de los 
Ayuntamientos de la Provincia que figuran en el anexo del pliego de Prescripciones Técnicas 
regulador de la presente contratación

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 34.710,74 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 42.000,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 29-07-2013

Referencia en el perfil: DIP/2013/000037   Fecha de publicación: 6 Agosto de 2013

  

  
Valladolid, 6 de agosto de 2013.  Alfonso Ángel Centeno Trigos.

Presidente Accidental de la Diputación de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista CABLEUROPA SAU

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 28.800,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 34.848,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000037   Fecha de publicación: 6 Agosto de 2013

  

  
Valladolid, 6 de agosto de 2013.  Alfonso Ángel Centeno Trigos.

Presidente Accidental de la Diputación de Valladolid.


